

Land Ports Authority of India

(A Statutory body under Ministry of Home Affairs, Government of India)

Extension of last date for receipt of Application for Group – 'A', 'B', 'C' posts

Reference vacancy circular No. 13012/3/2020 (rectt.)/(3511273)/277-93dt. 11 January, 2022 published in Newspapers regarding filling up various posts of Group – A, B, C at its Headquarter in New Delhi and ICPs at Attari(Punjab), Agartala(Tripura), Petrapole(W.B), Raxaul(Bihar), Jogbani(Bihar) Moreh(Manipur) and Dawki(Meghalaya) on deputation (Foreign Service).

2. Complete information of posts, eligibility criteria, application format and other details are available on the website at www.mha.gov.in/notifications/vacancies, <http://lpai.gov.in>, www.ncs.gov.in.

3. **Last date for receiving of applications has been extended from 10.02.2022 to 25.02.2022.** Incomplete and applications received after last date shall not be considered.

4. **Address for sending applications:**

Under Secretary

Land Ports Authority of India
First Floor LokNayakBhawan
Khan Market, New Delhi - 110511
Tel:No. 011-24340729
E-mail : yashwant.kjain@lpai.gov.in

भारतीय भूमि पत्तन प्राधिकरण

(गृह मंत्रालय, भारत सरकार के तहत एक सांविधिक निकाय)

ग्रुप 'ए', 'बी', 'सी' पदों के लिए आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि में वृद्धि

भारतीय भूमि पत्तन प्राधिकरण, नई दिल्ली द्वारा जारी रिक्ति परिपत्र संख्या 13012/3/2020 (रिक्त.)/(3511273)/277-93 दिनांक 11 जनवरी, 2022 के अनुसार विभिन्न स्थानों पर जैसे मुख्यालय (नई दिल्ली) और एकीकृत जाँच चौकी अटारी (पंजाब), अगरतला (त्रिपुरा), पेट्रापोल (पश्चिम बंगाल), रक्सौल (बिहार), जोगबनी (बिहार) मोरेह में (मणिपुर) और डॉकी (मेघालय) में ग्रुप- 'ए', 'बी', 'सी' के विभिन्न पदों को प्रतिनियुक्ति (विदेश सेवा) के आधार पर भरने के लिए क्षेत्रीय समाचार पत्रों एवं रोजगार समाचार में प्रकाशित किया गया।

2. पदों की पूरी जानकारी, पात्रता मानदंड, आवेदन प्रारूप और अन्य विवरण वेबसाइट at www.mha.gov.in/notifications/vacancies, <http://lpai.gov.in>, www.ncs.gov.in पर उपलब्ध हैं।

3. **उक्त पदों के लिए आवेदन करने की अंतिम तिथि को 10.02.2022 से बढ़ाकर 25.02.2022 तक की जाती है।** अपूर्ण और अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. **आवेदन भेजने का पता:**

अवर सचिव

भारतीय भूमि पत्तन प्राधिकरण,
पहली मंजिल लोक नायक भवन
खान मार्केट, नई दिल्ली - 110511
टेलीफोन नंबर। 011-24340729
ई-मेल: yashwant.kjain@lpai.gov.in